
SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ - OKUMA 
TİYATROSU: KAÇ BABA KAÇ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Tiyatro 
Kulübü öğrenci ve öğretmenlerinin, sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında bütün sene 
boyunca büyük bir emek ve özveri ile 
hazırladıkları ‘’Kaç Baba Kaç’’ adlı tiyatro eseri, 
4 Mayıs Pazar günü Altı Nokta Körler 
Derneğinde sahnelenmiştir. 

CERN BİLİM GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri 
ile 28 Nisan-3 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
İsviçre’nin Cenevre kentinde bulunan “Avrupa 
Nükleer Araştırma Merkezi - CERN”e bilimsel bir 
gezi düzenlenmiştir. Bu gezi sayesinde 
öğrencilerimiz CERN’de yürütülen çalışmaları ve 
bilimsel gelişmeleri doğrudan inceleme fırsatı 
bulmuşlardır.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “SABANCI ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencileri; 30 Nisan 2025 ve 2 Mayıs 2025 
tarihlerinde, Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Servisi tarafından düzenlenen üniversite 
tanıtımları kapsamında Sabancı Üniversitesi 
gezisine katılmışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mayıs 2025 Bülteni



ÖĞRENCİLERİMİZİN DELF SINAVINDAKİ 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencileri, 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı’nda İstanbul Fransız Kültür 
Merkezi tarafından uygulanan DELF (Diplôme 
d'Études en Langue Française) sınavında büyük 
bir başarı göstermiştir.
DELF A1 seviyesinde iki, DELF A2 seviyesinde ise 
on öğrencimiz başarılı olarak ilgili düzeylerde 
diploma almaya hak kazanmıştır.

ÖĞRENCİMİZ ŞANT KAZANCI’NIN SPOR 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf öğrencisi Şant 
Kazancı, Kasımpaşa U17 Takımı ile Elit B Ligi 
şampiyonluğu yaşamıştır. Öğrencimiz ligin 
bitimine dört hafta kala Elit B Ligi’nde 
şampiyonluğunu ilan eden ve Elit A Ligi’ne 
yükselen Kasımpaşa U17 Takımı ile şampiyonluk 
kupasını kaldırmıştır.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ GENÇ A 
ERKEK FUTBOL TAKIMI BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Genç A 
Erkek Futbol Takımı, 29 Nisan 2025 – 
6 Mayıs 2025 tarihleri arasında düzenlenen 
“Okul Sporları Futbol Genç A Erkek Sarıyer İlçe 
Şampiyonası”nda Sarıyer ilçe 3.sü olmuştur. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mayıs 2025 Bülteni



eTWINNING PROJESİ: ‘ON MOTIVATION in 
EDUCATION. STUDENTS' VIEW

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencileri; Polonya, 
İtalya ve Türkiye’deki okullarla birlikte “On 
Motivation in Education. Students' View” adlı 
eTwinning projesine başlamışlardır. Bu projede 
okulumuz, projenin kurucu ortağı olarak yer 
almaktadır. 

MEYAL” DERGİSİNİN 30. SAYISI YAYIMLANDI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın 
Kulübü öğrencileri tarafından hazırlanan süreli 
yayınlarımızdan “Meyal” dergisinin 30. sayısı 
Web sitemiz üzerinden yayımlanmıştır.
Dergiye ulaşmak için: 
https://fmv.edu.tr/.../meyal30sayinisan2025/e
-bulten.html

KÜTÜPHANE BULUŞMALARI: TALAR NALCI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi “Kütüphane 
Buluşmaları” kapsamında 6 Mayıs 2025 Salı 
günü, “Bir Hediye Paketi Bir De Peri”, “Tüylü’nün 
Farklı Yanı” ve “Sürpriz Sonlar” kitabının yazarı 
Talar Nalcı, “Çocuk Edebiyatı ve Yazma Büyüsü” 
konulu söyleşide öğrencilerimizle bir araya 
gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mayıs 2025 Bülteni
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FRANKOFONİ GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Delf 
Kulübü; Frankofoni Haftası etkinlikleri 
kapsamında 6 Mayıs 2025 Salı günü, Fransızca 
dersi alan hazırlık, 9 ve 10. sınıf öğrencilerine 
yönelik çeşitli etkinlikler düzenlemiştir.

HAZIRLIK SINIFLARI QUIZ SHOW

FMV Ayazağa Işık Lisesi Yabancı Diller Bölümü 
tarafından 6 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen 
geleneksel “Quiz Show” yarışmasında, Hazırlık A 
ve Hazırlık B sınıfları karşı karşıya gelmiştir.

“IŞIK HAYATA HAZIRLAR” ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. sınıf 
öğrencileri, 5-6 Mayıs 2025 tarihlerinde 
Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından 
düzenlenen “Işık Hayata Hazırlar” etkinlikleri 
kapsamında ahşap işleri, elektrik, badana ve 
boya, araç lastiği değiştirme, temel dikiş 
teknikleri ve yemek hazırlama gibi konularda 
pratik bilgiler edinmişlerdir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mayıs 2025 Bülteni



AŞİYAN MÜZESİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü tarafından 11 TM sınıfı öğrencileri için 7 
Mayıs 2025 Çarşamba günü Aşiyan Müzesine bir 
gezi düzenlenmiştir.

GENÇLERLE FELSEFE VE ROCK MÜZİK ATÖLYESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi felsefe ve 
müzik dersleri öğretmenleri; 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında, 7 
Mayıs 2025 tarihinde Müzisyen İbrahim Birdal’ı 
öğrencilerimizle buluşturarak “Gençlerle Felsefe 
ve Rock” adlı söyleşi ve atölye çalışması 
gerçekleştirmiştir.

“SCIENCOTRIO®” 9. SINIFLAR FEN DERSLERİ 
BİLGİ YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi tarafından 
öğrencilerimizi gelecekte katılacakları bilimsel 
yarışmalara hazırlamak ve fen alanına ilgilerini 
artırmak amacıyla 7 Mayıs 2025 tarihinde, 
“SciencoTrio®” 9. Sınıflar Fen Dersleri Bilgi 
Yarışması düzenlenmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
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KİTAP SÖYLEŞİLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 
Söyleşileri” kapsamında, 11A sınıfı 
öğrencilerinden Poyraz Güllü; 8 Mayıs 2025 
Perşembe günü kütüphanemizde, Simon 
Singh’in “Simpsonlar ve Matematiksel 
Gizemleri” adlı eseri üzerine bir söyleşi 
gerçekleştirmiştir.

ÖĞRENCİMİZİN KİŞİSEL RESİM SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi öğrencisi Ela 
Ergüneş’in anime tekniğiyle hazırladığı resimler, 
kendi kişisel sergisi kapsamında A Blok Fuaye 
Alanında okul toplumunun beğenisine 
sunulmuştur.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: ORTA ERGENLİK VE BEDEN 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi Hazırlık Sınıfları 
Psikolojik Danışmanı ve Cinsel Sağlık Eğitmeni 
Ceren Karapekmez tarafından 7 Mayıs 2025 
tarihinde hazırlık sınıflarına yönelik, gelişim 
dönemlerini daha iyi tanımaları ve 
bedenlerindeki değişimleri sağlıklı şekilde 
anlamlandırabilmeleri amacıyla “Orta Ergenlik 
ve Beden” konulu bir eğitim gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
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BEYOĞLU KÜLTÜR VE SANAT GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 IB öğrencileri, 10 
Mayıs 2025 Cumartesi günü Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü tarafından düzenlenen 
Beyoğlu Kültür ve Sanat Gezisi’ne katılmıştır.

EVRENİN SIRLARI: GÖKYÜZÜNE YOLCULUK VE 
TELESKOP GÖZLEMİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi/ Fen Lisesi 11. sınıf 
öğrencileri, Coğrafya dersi “Doğal Sistemler ve 
Süreçler” konusu kapsamında “Evrenin Sırları: 
Gökyüzüne Yolculuk ve Teleskop Gözlemi” 
başlıklı söyleşide Astronom ve Sancaktepe Bilim 
Merkezi Yöneticisi Emre ARITOPRAK ile bir araya 
gelmiştir.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “TRUSTLIFE TÜRKİYE'NİN ULUSAL 
SAĞLIK TEKNOLOJİLERİ İLAÇ AR-GE MERKEZİ 
ZİYARETİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. sınıf 
öğrencileri; 8 Mayıs 2025 tarihinde, Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
düzenlenen kariyer çalışmaları kapsamında 
TRUSTLIFE Türkiye’nin Ulusal Sağlık Teknolojileri 
İlaç Ar-Ge Merkezini ziyaret etmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
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İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 28. DÜNYA 
GENÇLİK FORUMU 

FMV Ayazağa Işık Lisesi Interact ve MUN Kulübü 
öğrencileri, 10 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul 
Bilgi Üniversitesinde düzenlenen “Geçmişten 
Günümüze Doğru Bilgi, Güçlü Kültür” temalı 28. 
Dünya Gençlik Forumu’na katılım sağlamıştır.

10. SANSEV ULUSLARARASI ÇOK SESLİ KORO 
FESTİVALİ BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Çok Sesli 
Korosu, “10. SANSEV İstanbul Uluslararası Çok 
Sesli Koro Festivali”nde sahne almıştır. 
Öğrencilerimizi sergilemiş oldukları sahne 
performansı için tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

İTALYA GEZİSİ

5-10 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen İtalya gezisi kapsamında 
öğrencilerimiz Venedik, Floransa ve Milano 
şehirlerini ziyaret etmiştir. 
Ferrari tesislerinde modern mühendislik 
uygulamaları gözlemlenmiş; Ferrari marka 
araçların tasarımında, geçmişten günümüze 
yaşanan değişimler hakkında bilgi edinilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
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HAZIRLIK SINIFLARI VE 9. SINIFLAR ARASI 
VOLEYBOL TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı 
Dersler Bölümü tarafından düzenlenen “Hazırlık 
Sınıfları ve 9. Sınıflar Arası Voleybol 
Turnuvası”nın 13 Mayıs 2025 Salı günü, 9-C ve 9-
B sınıfları arasında oynanan finalinde 9-B sınıfı 
galip gelerek şampiyon olmuştur. 

KÜTÜPHANE BULUŞMALARI: EMİN NEDRET İŞLİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri 
“Kütüphane Buluşmaları” kapsamında 12 Mayıs 
2025 Pazartesi günü “Hayata ve Kitaplara Dair” 
konulu söyleşide sahaf ve yazar Emin Nedret İşli 
ile bir araya gelmiştir.

ÖĞRENCİMİZ ATEŞ BİRİNCİ’NİN KARTİNG 
ŞAMPİYONASI BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencisi Ateş 
Birinci; Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu 
(TOSFED) ve Tuzla Motorsporları Kulübü (TMK) iş 
birliğiyle 10-11 Mayıs 2025 tarihlerinde Tuzla 
Karting Yarış Pisti'nde düzenlenen Motul 2025 
Türkiye Karting Şampiyonası 2. ayak yarışlarında, 
“Senior” kategorisinde damalı bayrağı ilk sırada 
görerek birinci olmuştur.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
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HAZIRLIK SINIFLARI VE 9. SINIFLAR ARASI 
FUTBOL TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı 
Dersler Bölümü tarafından düzenlenen “Hazırlık 
Sınıfları ve 9. Sınıflar Arası Futbol Turnuvası”nın 
15 Mayıs 2025 Perşembe günü, Hazırlık B ve 9-D 
sınıfları arasında oynanan final maçında; Hazırlık 
B sınıfı galip gelerek şampiyon olmuştur.

IŞIKLI BAŞARILAR ÖDÜL TÖRENİ

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları olarak, 
2024–2025 Eğitim Öğretim Yılı boyunca ulusal 
ve uluslararası yarışmalarda dereceye giren 
öğrencilerimizi 14 ve 15 Mayıs 2025 tarihlerinde 
Ayazağa Yerleşkesinde düzenlenen “Işıklı 
Başarılar Ödül Töreni” ile gururla kutladık.

10. VE 11. SINIFLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı 
Dersler Bölümü tarafından düzenlenen 10. ve 
11. Sınıflar Arası Futbol Turnuvası Finali’nde 14 
Mayıs 2025 Çarşamba günü, 10 F ile 11 E sınıfları 
arasında oynanan final maçında, 11 E sınıfı galip 
gelerek şampiyon olmuştur. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mayıs 2025 Bülteni



PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK 
SERVİSİ ETKİNLİKLERİ: “HAYATIMIZDAKİ 
BAĞIMLILIKLAR” 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
gerçekleştirilen rehberlik etkinlikleri 
kapsamında, 12-16 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
“Hayatımızdaki Bağımlıklar” adlı bir çalışma 
gerçekleştirilmiştir. 

KÜTÜPHANE BULUŞMALARI: DOÇ. DR. IŞIL 
İLKNUR SERT

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi “Kütüphane 
Buluşmaları” kapsamında 15 Mayıs 2025 
Perşembe günü, İstanbul Üniversitesi öğretim 
üyesi Doç. Dr. Işıl İlknur Sert, “Bilginin 
Dünyasındaki Gelecek ve Teknoloji” konulu 
söyleşide öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mayıs 2025 Bülteni

BEST BUDDIES KULÜBÜNDEN UNUTULMAZ 
DESTEK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Best 
Buddies Kulübü öğrencileri, 16 Mayıs 2025 
tarihinde Boğaziçi Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
EÇADEM tarafından düzenlenen yıl sonu 
etkinliğine katılmıştır. 



ÖĞRENCİMİZ ÖMER ULUDAĞ BASKETBOL 
GENÇLER LİGİ ŞAMPİYONU
 
FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencimiz 
Ömer Uludağ, formasını giydiği Beşiktaş 
Jimnastik Kulübü ile Basketbol Gençler Ligi 
Şampiyonu olmuştur.

10. SANSEV ULUSLARARASI ÇOK SESLİ KORO 
FESTİVALİ BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Çok Sesli 
Korosu, 10. SANSEV İstanbul Uluslararası Çok 
Sesli Koro Festivali’nde “Popüler Müzik 
Yorumlamada Başarı Ödülü’’ almıştır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mayıs 2025 Bülteni

FMV IŞIK OKULLARI AYAZAĞA YERLEŞKESİ’NDE 
IELTS SINAVI UYGULAMASI 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi ev 
sahipliğinde, British Council Turkey aracılığıyla 
17 Mayıs 2025 tarihinde FMV Işık Okullarına 
özel kapalı oturum olarak IELTS sınavı 
düzenlenmiştir.



ÖĞRENCİ BAŞARISI: ÖĞRENCİMİZ ALP 
HEKİMOĞLU’NUN ROYAL CONSERVATOIRE OF 
SCOTLAND KABULÜ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 12-F sınıfı öğrencisi Alp 
Hekimoğlu, “QS World University Ranking by 
Subject: Performing Arts” sıralamasından 
dünyanın en iyi altı üniversitesinden biri olan 
Royal Conservatoire of Scotland’da, “Jazz Studies 
Bölümü”nden kabul almıştır.

KÜRESEL SORUNLAR ÇALIŞTAYI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. sınıf 
öğrencileri; coğrafya öğretmenleri rehberliğinde 
17 Mayıs 2025 Cumartesi günü, İSTEK Bilge 
Kağan Okulları tarafından düzenlenen “Küresel 
Sorunlar Çalıştayı”na katılmışlardır.
9D sınıfı öğrencimiz Mehmet Öz, çalıştayın 
sonunda “En İyi Konuşmacı” ödülüne layık 
görülmüştür.

AVRUPA MERKEZ BANKASI, FİNANS EĞİTİMİ VE 
BENELUX GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri 
ile 12-17 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
Almanya'nın Frankfurt kentinde bulunan 
“Avrupa Merkez Bankası’’na kurumun işleyişi ve 
çalışmaları hakkında bir eğitim almak üzere bir 
gezi düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz bu eğitimin 
sonunda sertifika almaya hak kazanmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
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FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ OKUL 
ORKESTRASI BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi okul 
orkestrası, Açı Okullarının 19 Mayıs 2025 
tarihinde İstanbul genelinde düzenlediği Liseler 
Arası Müzik Yarışması’nda 1.lik ödülü 
kazanmıştır. Ayrıca öğrencimiz Raya Karami, “En 
İyi Solist” dalında 2.lik ödülü kazanmıştır.

“RENKLERLE 19 MAYIS” SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri 
tarafından “19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı” etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen “Renklerle 19 Mayıs” temalı resim 
ve seramik sergisi, A Blok Fuaye Alanı'nda 
sanatseverlerle buluşmuştur. Sergi, 19 Mayıs-1 
Haziran 2025 tarihleri arasında ziyaret edilebilir.

“19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE 
SPOR BAYRAMI” TÖRENİ

Ulusumuzun Kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Samsun’da başlattığı özgürlük 
mücadelesinin ve Türk millî kurtuluş hareketinin 
106. yıl dönümü “19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı” 19 Mayıs 2025 
tarihinde, FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından hazırlanan törende coşkuyla 
kutlanmıştır.
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ULUSLARARASI GENÇLİK PROGRAMI KULÜBÜ 
ETKİNLİĞİ: “BRONZ KATEGORİ MACERA VE 
KEŞİF DENEME YOLCULUĞU”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
“Uluslararası Gençlik Programı Kulübü” 
öğrencileri süpervizör öğretmenleri ile 21 Mayıs 
2025 tarihinde “Bronz Kategori Macera ve Keşif 
Deneme Yolculuğu” nu başarıyla 
tamamlamışlardır.

10. VE 11. SINIFLAR ARASI BASKETBOL 
TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı 
Dersler Bölümü tarafından 19 Mayıs etkinlikleri 
kapsamında yapılan 10. ve 11. sınıflar arası 
basketbol turnuvasının 21 Mayıs 2025 Çarşamba 
günü oynanan final maçında, 10 B sınıfı 
şampiyon olmuştur.

ATATÜRK'ÜN IŞIĞINDA 19 MAYIS: MOTOR 
SPORLARI SÖYLEŞİSİ

Ralli dünyasının usta ismi Burak Çukurova; 19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında, karting sporcusu öğrencilerimiz 
Zeynep Çukurova ve Ateş Birinci ile birlikte 20 
Mayıs 2025 tarihinde FMV Ayazağa Işık Lisesi ve 
Fen Lisesi öğrencileriyle bir araya gelmiştir.
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: GÜVENLİ İNTERNET, BİLİNÇLİ 
KULLANICI

FMV Ayazağa Işık Lisesi Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Servisi tarafından 21 Mayıs 2025 
Çarşamba günü Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mert 
Nomer’in değerli katılımıyla hazırlık sınıfı 
öğrencilerimize yönelik “Güvenli İnternet, 
Bilinçli Kullanıcı” adlı bir söyleşi 
gerçekleştirilmiştir.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ DEBATE 
TAKIMI’NIN BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Debate 
Takımı, 21 Mayıs 2025 tarihinde Işık Okulları 
arasında düzenlenen “Inter-Campus Debate 
Competition”da üstün performans sergileyerek 
şampiyon olmuştur. 
Öğrencilerimiz Aykan Salt, Jeff Nae ve Deniz 
Gürsoy; World Schools Debating formatına 
uygun olarak yapılandırılmış konuşmalarıyla 
jüriyi etkileyerek turnuvanın 1.si olmuştur.

RAP “9. MÜZİK EŞLİĞİNDE FRANSIZCA ŞİİR 
OKUMA YARIŞMASI”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yabancı 
Diller Bölümü tarafından ikinci yabancı dili 
Fransızca olan okullar arasında düzenlenen “9. 
Müzik Eşliğinde Fransızca Şiir Okuma Yarışması” 
İstanbul ili genelinde, 21 Mayıs 2025 Çarşamba 
günü gerçekleştirilmiştir.
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10. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZLE MATEMATİK 
FESTİVALİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencilerine yönelik 22 Mayıs 2025 Perşembe 
günü “Matematik Festivali” düzenlenmiştir. 

FMV IŞIK OKULLARI YERLEŞKELER ARASI 
“GENÇLİK KUPASI TENİS TURNUVASI”

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri kapsamında 22 Mayıs 2025 
tarihinde düzenlenen Yerleşkeler Arası “Gençlik 
Kupası Tenis Turnuvası”, FMV Işık Okulları lise 
öğrencilerinin katılımıyla Ayazağa Yerleşkesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. 

10 VE 11. SINIFLAR ARASI VOLEYBOL 
TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı 
Dersler Bölümü tarafından düzenlenen “10 ve 
11. Sınıflar Arası Voleybol Turnuvası”nın 22 
Mayıs 2025 Perşembe günü,10-E ve 11- E 
sınıfları arasında oynanan finalinde 10-E sınıfı 
galip gelerek şampiyon olmuştur. 
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ÖĞRENCİMİZİN ÖYKÜ YARIŞMASINDAKİ 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf öğrencisi Beren 
Doğa Becerik, 22 Mayıs 2025 tarihinde 
Darüşşafaka Lisesi tarafından düzenlenen “19. 
Hişt Hişt, Genç Sait Faik Öykü Yarışması”nda, 
“Mumun Gözünden” adlı öyküsüyle teşvik ödülü 
almıştır. 

11. SINIF IB ÖĞRENCİLERİMİZ “PATHWAYS OF 
TRUTH” ÇALIŞTAYINDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf IB öğrencileri, 
22 Mayıs 2025 Perşembe günü 20. Yüzyılda 
Türkiye (TITC) dersi çerçevesinde Işık Lisesi 
tarafından düzenlenen “Pathways of Truth” adlı 
çalıştaya katılmışlardır.

“DRAMA DAY” ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yabancı 
Diller Bölümü tarafından 9 ve 10. sınıf 
öğrencileriyle 22 Mayıs 2025 tarihinde “Drama 
Day” etkinliği gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mayıs 2025 Bülteni



AKIL OYUNLARI YARIŞMASI BAŞARIMIZ

FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
23 Mayıs 2025 Cuma günü düzenlenen “Akıl 
Oyunları Yarışması”nda öğrencilerimiz büyük bir 
başarıya imza atmıştır. Fen Lisesi 9. sınıf 
öğrencimiz Alp Kaan Özdemir, “Reverse” 
yarışmasında; Anadolu Lisesi 9. sınıf öğrencimiz 
İsmet Seyvan ise “Koridor” yarışmasında birinci 
olarak okulumuzu gururla temsil etmiştir.

MÜZİK VE PERFORMANS BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencilerinden Emre 
Sudi Ülker, Türkiye’nin en prestijli sanat 
kurumlarından biri olan İstanbul Kültür Sanat 
Vakfı (İKSV) tarafından düzenlenen 31. İstanbul 
Caz Festivali kapsamında, Salon İKSV sahnesinde 
performans sergileyerek önemli bir başarıya 
imza atmıştır.

OKUL ORKESTRAMIZDAN GURUR VERİCİ 
BAŞARI VE ANLAMLI DAVRANIŞ 

Okul orkestramızın, Açı Okulları tarafından 
düzenlenen Liseler Arası Müzik Yarışması’nda 
kazandığı birincilik “FMV Yönetim Kurulu Genel 
Sekreteri ve Işık Spor Kulübü Başkanı Sayın 
Zeynep Sezerman ile Okul Müdürümüz Özgür 
Alper tarafından pasta kesilerek kutlanmıştır. 
Öğrencilerimiz, yarışmada kazandıkları para 
ödülünü sosyal sorumluluk kapsamında 
bağışlayacaklarını ifade ederek gösterdikleriyle 
duyarlılıklarıyla takdir toplamıştır.
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INTERACT KULÜBÜ İLE RYLA 2025

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Interact 
Kulübü öğrencileri 24 Mayıs 2025 tarihinde 
çevrim içi platformda gerçekleştirilen RYLA 2025 
toplantısına katılmıştır.

ÖĞRENCİMİZİN ATLETİZM BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 9. sınıf öğrencimiz Rubi 
Nur Cansun, 24 Mayıs 2025 Cumartesi günü 
Sivas’ta düzenlenen 100 m Türkiye Birinciliği 
Yarışması’nda Türkiye 6.sı olarak bizleri 
gururlandırmıştır. 

ÖĞRENCİMİZ YAĞIZ EFE AYDIN’IN SPOR 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 9. sınıf öğrencisi Yağız 
Efe Aydın, 17-23 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
düzenlenen “Türkiye Küçük Erkekler Voleybol 
Şampiyonası”nda Galatasaray Spor Kulübü ile 
Türkiye dördüncüsü olmuştur.
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ÖĞRENCİMİZ JÜLİDE TUNCAY AQUATLON 
BÖLGESEL LİG ŞAMPİYONU
 
FMV Ayazağa Işık Lisesi Hazırlık B sınıf öğrencisi 
Jülide TUNCAY, 25 Mayıs 2025 tarihinde Türkiye 
Triatlon Federasyonu tarafından düzenlenen 
Aquatlon 3. Bölge 1. Etap yarışmasında “Yıldız 
Kadınlar Kategorisi”nde şampiyon olmuştur.

IELMUN ‘25 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri Ayşe Eylül Kendirli, Defne 
Birik, Ece Kalkavan ve Oya Cebeci, 22–25 Mayıs 
2025 tarihleri arasında İstanbul Erkek Lisesi 
tarafından düzenlenen MUN konferansında 
okulumuzu başarıyla temsil etmiştir. 
Öğrencilerimizden Defne Birik ve Ayşe Eylül 
Kendirli “Honourable Mention” Ödülü’ne layık 
görülmüşlerdir. 

ÖĞRENCİMİZ SARP ERSOY’UN BASKETBOL 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencisi Sarp 
Ersoy; Türkiye Basketbol Federasyonu tarafından 
19-25 Mayıs tarihleri arasında Mersin’de 
düzenlenen Erkekler U18 Türkiye Şampiyonası 
Finalleri'nde, kadrosunda yer aldığı Teşvikiye 
Spor Kulübü ile Türkiye 5.si olma başarısını 
göstermiştir.
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ÖĞRENCİMİZ TİBET DORUK EVİN’İN 
BASKETBOL BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencisi Tibet 
Doruk EVİN; Türkiye Basketbol Federasyonu 
tarafından 05-11 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
Denizli’de düzenlenen Erkekler U16 Türkiye 
Şampiyonası Finalleri'nde, kadrosunda yer aldığı 
Fenerbahçe Spor Kulübü ile Türkiye 4.sü olma 
başarısını göstermiştir.

IB CAS VE GLOBAL SCHOOLS ETKİNLİĞİ: DOĞA, 
SANAT VE SORUMLULUK

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 IB sınıfı öğrencileri; IB 
CAS (Creativity, Activity, Service) ve Global 
Schools Programı kapsamında Büyükada’da doğa 
ve sanat etkinliği gerçekleştirmişlerdir.

9. SINIFLAR TARİH DERSİ “YAZI, İNANÇ VE 
MEKÂN” SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. sınıf 
öğrencileri, tarih dersi kapsamında; 21-27 Mayıs 
2025 tarihleri arasında Eski Çağ ve Orta Çağ 
medeniyetlerine ait en görkemli yapıları, 
günümüze kadar gelen kültürel miras 
kalıntılarını kendi yetenekleriyle birleştirerek 
somut ürünlere dönüştürmüştür. 
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ÖĞRENCİMİZ ELA DEMİRAĞ’IN SPOR BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 9. sınıf öğrencisi Ela 
Demirağ, 17-23 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
düzenlenen “Türkiye Küçük Kızlar Voleybol 
Şampiyonası”nda Eczacıbaşı Spor Kulübü ile 
Türkiye şampiyonu olmuştur.

ÖĞRENCİMİZ NAZ ARSLAN’IN SPOR BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencisi Naz 
ARSLAN, 26-31 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
düzenlenen “Türkiye Yıldız Kızlar Voleybol 
Şampiyonası”nda Eczacıbaşı Spor Kulübü ile 
Türkiye Şampiyonu olmuştur.

ÖĞRENCİMİZ AYŞEGÜL ONARAN ARTİSTİK 
JİMNASTİKTE TÜRKİYE 3.SÜ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf öğrencisi 
Ayşegül ONARAN, 28-29 Mayıs 2025 tarihlerinde 
Bolu’da düzenlenen “Okul Sporları Artistik 
Jimnastik Genç Kızlar Türkiye Şampiyonası 
Finalleri”nde Türkiye 3.sü olmuştur.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN TELC ALMANCA SERTİFİKA 
SINAVI BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 12 IB 
öğrencileri Ezgi Kırlangıçoğlu (B2 sertifikası), Lal 
Peri Çorbacıoğlu (B1 sertifikası) ve 12 Fen A sınıfı 
öğrencisi Emir Ali Civan (B1 sertifikası); 2024-
2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda yapılan TELC 
Almanca Sertifika Sınavı’nda başarılı olmuşlardır.

TÜBİTAK BAŞARISI: TÜRKİYE TEŞVİK ÖDÜLÜ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10 D sınıfı öğrencisi 
Mustafa BAYINDIR; 56. TÜBİTAK 2204-A Lise 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 
kapsamında, ana alanı “tarih”, tematik alanı ise 
“kültürel miras” olan “Osmanlı Pullarının Dijital 
Arşivleme Yöntemi ile Korunması ve 
Sergilenmesi” başlıklı projesiyle 25-28 Mayıs 
2025 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen 
Türkiye Final Sergisi’ne katılmıştır.

MEYAL ÖZEL SAYISI: “ATATÜRK’ÜN IŞIK SAÇAN 
ÇİÇEKLERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi süreli 
öğrenci dergisi Meyal’in “19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı” etkinlikleri ve 
dikey müfredat çalışmaları kapsamında, FMV 
Ayazağa Işık Ortaokulu ve okulumuz öğrencileri 
tarafından ortak hazırlanan “Atatürk’ün Işık 
Saçan Çiçekleri” Özel Sayısı Web sitemiz 
üzerinden yayınlanmıştır.
Dergiye ulaşmak için: 
https://fmv.edu.tr/.../meyal-19mayis-2025/e-
bulten.html 
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